
I. A trída, skupina B3. kolo

FC TEMPO PRAHA
TJ SOKOL LIPENCE

Sobota 5.zárí 2015 od 15:00 
CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

hlavní rozhodcí
asistenti

Petr Sklenář
Jaroslav Kutiš
Tomáš Janků

SK Modřany - FC Tempo Praha  3:2 (2:1)
Branky: 21. Prokopčuk, 30. Šobotník, 76. Lobov - 45. Kadlec (P.Geissler), 48. Frei (Čech).

 Vojnovič - Hlaváček, Fazekaš.Rozhodčí:
Prokopčuk, Pecinovský, Vošta, Lobov, Hoskovec, Babica - Kadlec, Nechvíla.ŽK: 
71. Šobotník.ČK: 

50.Diváků: 
 Kuchař - Kalina (75. Baroch), Netušil, Nechvíla, Varecha - Hendrich (35. P.Geissler), Valta, Kadlec, Tempo:

T.Geissler (46. Čech) - Hurka, Šváb (35. Frei). 

První letošní ztráta přišla hned ve druhém kole na hřišti Modřanského SK. Do zápasu jsme vstoupili tak, že nebylo 
poznat, kdo hrál minulý rok přebor. Nebyli jsme schopni si vytvořit nic kloudného dopředu, ale ani soupeř nepředváděl 
nic zajímavého. Potom ale přišlo několik chyb a nedůrazů v našich zadních řadách, kdy jsme nedokázali odvrátit míč 
v okolí vlastní branky, byť jsme ho měli na kopačkách a soupeř dvě z těchto situací využil a dostal se do vedení 2:0. 
Toto vedení vlilo Modřanům pocit, že by mohli uspět, a tak si za tím šli po zbytek utkání za každou cenu, od této chvíle 
jsme nehráli jenom o body, ale i o život. Sáhli jsme ke dvojitému střídání a příchozí Patrik Geissler a Frei hru oživili, 
až do konce poločasu jsme dostali soupeře pod tlak. Odměnou nám bylo snížení po rohovém kopu, kdy se hlavou 
prosadil Kadlec.

S touto hrou bychom dokázali zápas zvrátit a s tím jsme šli do druhého poločasu. Soupeř šel do poločasu s tím, že 
žádná hra není dost tvrdá, a tak ještě přitvrdí. Do druhého poločasu jsme vstoupili dobře a hned v úvodu dokázal Frei 
vyrovnat na 2:2 po přihrávce Čecha ze strany vápna. V tu chvíli jsem nepochyboval o našem vítězství, nicméně místo 
abychom dále hráli naši hru, tak jsme začali nesmyslně hrát vysoké míče na vysoké stopery domácích a to nemohlo 
vést k úspěchu. Pokud jsme se již hrnuli do nějaké zajímavé situace, tak jí soupeři dokázali zastavit za pomoci všech, 
většinou nedovolených, prostředků. Vše vyvrcholilo skluzem nohou napřed na Kalinu, který musel z utkání odstoupit, 
hráč domácích však viděl jen žlutou kartu a poté červenou kartou pro pacienta Šobotníka, který skluzem zezadu 
přerazil Kadlece. Od 71. minuty jsme tak hráli přesilovku, avšak obraz hry se nezměnil, mnoho vysokých přihrávek 
dopředu, které odvraceli stopeři či je pochytal brankář. Naše trápení jen podtrhl hráč domácích, který opět využil 
našeho nedobrého obsazování ve vlastním vápně a po rozehraném autovém vhazování vystřelil v 76. minutě domácím 
tři body.

Subjektivně hodnotím utkání tak, že by utkání slušela spíše remíza, ale ani výhra domácích není překvapením. Dále 
musím dodat (a vím, že se mi to na jaře může vrátit), že takto nepřátelské prostředí jsem na hřišti i v jeho okolí dlouho 
nezažil a jsem rád, že jsem se z utkání vracel po vlastních nohách.

Neděle 6.9.2015 

14:30  U17 - ABC Braník
17:00  Muži B - TJ Spoje Praha  

středa 9.9.2015 

17:30  U11 - FK Dukla Praha 

sobota 12.9.2015 

10:00  U15 - FK Motorlet Praha 
11:45  U14 - FK Motorlet Praha
14:30  Muži A - FK Zlíchov 1914
17:00  U19 - FK Motorlet Praha B 

 PRÍSTEKDY



Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Škobis Patrik
Vrzal Martin

Záložníci
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Hendrich Jiří
Šváb Ondřej
Tománek Lukas
Valta Viktor
Žalud Jiří

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0

0
0
0
0
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2

6
6
6
4
3
3
3
3
3
3
1
0
0
0

9 : 6
7 : 4
5 : 3
4 : 2

11 : 5
4 : 3
4 : 4
4 : 4
4 : 4
4 : 5
0 : 7
2 : 4
3 : 6
4 : 8

FK Dukla JM
SK Slovan Kunratice
SK Modřany
TJ A.F.K. Slivenec
AFK Slavoj Podolí
SC Radotín
TJ Sokol Lipence
FC Tempo Praha
SK Újezd Praha 4
FK Zlíchov 1914
ČAFC Praha B
SK Střešovice 1911 B
1999 Praha
Jižní Město Chodov

19.1.1980
9.1.1997

30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995

10.10.1989
7.4.1982

21.7.1998
7.6.1995
7.6.1995
2.5.1995

31.3.1997
20.2.1991

5.5.1989
28.2.1980

18.5.1994
20.10.1984

2
0
2

1
2
2
2
2
0
1
0

2
2
2
2
2
0
1
1

2
2

180
0

180

16
180
119
180
180

0
45

0

135
146
101

53
79

0
90
34

127
135

0
0
0

0
1
1
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
0
0
0

1
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
0
0
0
0
0
0

0
1

0
0
1

0
2
0
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Libor Koller - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

FC TEMPO

tabulka

PRAHA FC Tempo Praha - SK Střešovice 1911 B   2:1 (1:1) 
Branky: 12. T.Geissler, 81. Kalina (Hurka) - 23. Chaloupka.

Zloch - Maiello, Hradil.Rozhodčí: 
 Kadlec, Varecha - Chaloupka, Kubíček.ŽK:

Diváků: 67.
Kuchař - Škobis (46. Kalina), Netušil, Nechvíla, Varecha - T.Geissler (57. Žalud), Kadlec, Čech, P.Geissler - Šváb (46. Hurka), Tempo: 

Frei (72. Hendrich). 

V sobotu jsme odstartovali novou sezónu domácím utkáním proti Střešovicím. Premiéru v mistrovském utkání mužů si odbyl 
Matěj Čech z ročníku 98 a v sestavě se objevil také další mladík Ondra Šváb, kterého však jistě ti, co sledují naše mužstvo 
pravidelně, už znají.

Do zápasu jsme vstoupili poměrně dobře a ze začátku jsme byli aktivnějším týmem, tuto naši mírnou převahu využil Tomáš 
Geissler, který z velké dálky přehodil soupeřova brankáře. Ještě chvíli po brance stáli všichni strnule na hřišti, protože míč padal 
z takové výšky, že nebylo poznat jestli opravdu spadl do branky a nebo za ni. 

Od té doby však byla naše hra velmi špatná a na hřišti bylo v podstatě jen mužstvo Střešovic, které po zásluze vyrovnalo po pasu 
před branku z levé strany, kdy jsme propadli v napadání soupeře na půli hřiště. V první půli už se nic zajímavého nestalo, tedy 
kromě momentu, kdy byl hostující Kopal faulován v našem vápně a měla se asi pískat penalta. Rozhodčího píšťala však zůstala 
němá, a tak se šlo do šaten za stavu 1:1.

Ve druhém poločase jsme hru trochu zlepšili, a tak se odehrávalo utkání zejména ve středu hřiště se spoustou nepřesností 
na obou stranách. Když to vypadalo, že zápas skončí smírně, tak jsme předvedli zřejmě nejlepší akci utkání, na jejímž konci byl 
Kalina, a mohli jsme se tak radovat z vedení 2:1, které už jsme celkem v klidu uhlídali.

Z naší strany to nebyl příliš povedený zápas, ale máme tři body a po výsledcích v přípravě za ně buďme rádi.


